РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(тридцатое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

31 марта 2021 г.                                                                                     № 4

Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яковлевского

городского округа, Регламентом Совета депутатов Яковлевского городского

округа, утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского городского

округа от 28 сентября 2018 года № 3, Совет депутатов Яковлевского

городского округа решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов Яковлевского

городского округа Стрельникову Алину Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с 17 мая 2021 года.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                 С.Я. Рожкова